

DODATOK č.2

K Zmluve o dielo zo dňa 25.4.2022
uzavretá v súlade s ustanovením § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

ČI. 1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Objednávateľ : Veľký Slivník 82, 082 67 pošta Terňa
Konajúci prostredníctvom : Jana Sabolová, starostka obce
IČO : 00690571
DIČ : 2020732549
Bankové spojenie : Prima banka, a.s.
IBAN: SK08 5600 0000 0004 0318 5003
Telefón : +421905 283 923
E-mail : velkyslivnik@gmail.com
Kontaktná osoba : Jana Sabolová, starostka obce
(ďalej len „objednávateľ“)

1.2. Zhotoviteľ : MOSK s.r.o.
Právna forma : s.r.o.
Sídlo : Konštantínová 6, 080 01 Prešov
Konajúci prostredníctvom : Daniel Jurecký
IČO : 48 111 821
DIČ : 212 004 9173
IČ DPH : SK 212 004 9173
Bankové spojenie : SK21 0200 0000 0034 9717 6653
Kontaktná osoba : Daniel Jurecký
E-mail : esietky@esietky.sk
Mobil : +421944500666
Platiteľ DPH : áno/nie
Zhotoviteľ zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov odd. Sro, vl. č. 31373/P
(ďalej „zhotoviteľ“)

ČI.2. PREDMET DODATKU

2.1 Predmet Dodatku č.2 s názvom „Multifunkčné ihrisko v obci Veľký Slivník“, je pokračovanie vo výstavbe diela II. fázou s názvom - Dostavba multifunkčného ihriska v obci Veľký Slivník. Základná Zmluva o dielo bola uzatvorená na základe výsledku verejného obstarávania s čiastočným plnením zdokumentovaným v Dodatku č.1, z dôvodu nedostatku finančných zdrojov.

2.2 Na základe Výzvy na predkladanie žiadosti o poskytnutie príspevku v rámci programu „ Výstavba, rekonštrukcia a modernizácia športovej infraštruktúry v obciach do 3000 obyvateľov číslo 2024/001, bolo prijaté rozhodnutie o uzatvorení Dodatku č.2.

2.3 Reagujúc na zmeny a pohyb cien na trhu v danom segmente predmetných služieb, bol Zhotoviteľ predmetného diela vyzvaný k aktualizácii zmluvnej ceny a predloženiu cenovej ponuky.

2.4 Na základe uvedených skutočností a prehodnotením kalkulácie nákladov sa zmluvné strany dohodli na tomto plnení:

a) Dohodnutá zmluvná cena bez DPH	36 436,80 €
b) DPH 20 %	7 287,36 €
c) Cena spolu	43 724,16 €

Slovom: štyridsaťtritisíc sedemstodvadsaťštyri 16/100 €

ČI. 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č.2, je rozpočet dohodnutých prác.

3.2 Zmluvné strany prehlasujú, že si Dodatok č. 2 prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu so všetkými jej ustanoveniami ju vlastnoručne podpisujú.

3.3 Práva a povinnosti oboch zmluvných strán, zakotvené v základnej zmluve, pokiaľ nie sú upravené týmto Dodatkom č.2, sa riadia Obchodným zákonníkom a súvisiacimi platnými právnymi predpismi.

3.4 Tento Dodatok č.2, nadobúda platnosť dňom jeho podpisania, účinnosť deň po jeho zverejnení v CRZ.

V Veľký Slivník

Dňa: 30.10.2024

Za objednávateľa:

Jana Sabolová, starostka obce



Príloha č. 1 - ocenený výkaz výmer



V Veľký Slivník

dňa: 30.10.2024

Za zhotoviteľa:

Daniel Jurecký



MOSK, s.r.o.
Konštantínova 6, 080 01 Prešov
IČO: 48 111 821
IČ DPH: SK2120049173

Rozpočet

Stavba: Multifunkčné ihrisko
 Objekt: SO 01 Multifunkčné ihrisko
 Miesto: Obec Veľký Slivník, okres Prešov

PČ	23x14.5m - 1x vst.bránička a vjazd na mechanizmus	Množstvo	Jednotka	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH	Cena spolu s DPH
----	---	----------	----------	--------------------------	--------------------	------------------

DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA

BASKETBAL:

montovaná na pevno do podlažia mimo oplatenia, rameno s vyložením	2	kus	€ 660,00	€ 1 320,00	€ 1 584,00
Profesionálna basketbalová doska, epoxidová s rozmerom 90x120cm osadená v oceľovom kovovom ráme, žiarovo zinkovanom	2	kus	€ 300,00	€ 600,00	€ 720,00
Obruč pozinkovaná, spevnená 4mm plechom, certifikovaná, univerzálna a spĺňajúca medzinárodné technické požiadavky, je vyrobená z oceľovej rúrky s priemerom 20mm, 12 bodové uchytenie siete. Rozmery podľa medzinárodných predpisov.	2	kus	€ 78,00	€ 156,00	€ 187,20
Retiazka na obruč pozinkovaná (12 bodov uchytenia)	2	kus	€ 27,60	€ 55,20	€ 66,24
Montáž basketbalovej konštrukcie do podlažia ihriska	2	kus	€ 480,00	€ 960,00	€ 1 152,00

CENA SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ ŠPORTOVÉHO NÁRADIA:

€ 3 091,20 € 3 709,44

DODÁVKA A MONTÁŽ OPLATENIA

biela, rozmer tabúl: 2000x1000mm	58	m2	€ 81,00	€ 4 698,00	€ 5 637,60
Madlo totožné s mantinelovou doskou, zbrúsené hrany, farba biela PP	58	bm	€ 19,20	€ 1 113,60	€ 1 336,32
Spojovací materiál-súpis :	254,25	m2	€ 6,00	€ 1 525,50	€ 1 830,60
AL valček na vytvorenie oka	28	kus	1,600	€ 44,80	€ 53,76
Lanko oceľové pozinkované, minimálna hrúbka 3mm	350	m	0,490	€ 171,50	€ 205,80
Španovák minimálne M8	28	kus	3,650	€ 102,20	€ 122,64
zelená (potrebné množstvo 1400ks)	1	kpl.	540,000	€ 540,00	€ 648,00
Montáž oplatenia:					
Montáž oplatenia	1	kpl.	€ 4 590,00	€ 4 590,00	€ 5 508,00

CENA SPOLU DODÁVKA A MONTÁŽ OPLATENIA:

€ 33 345,60 € 40 014,72

CENA ZA OBJEKT SPOLU:

€ 36 436,80 € 43 724,16

17



MOSK, s.r.o.
 Konštantínova 6, 080 01 Prešov
 IČO: 48 111 821
 IČ DPH: SK2120049173